
Zarządzenie Nr 228/25 Wójta Gminy Nowa Ruda z dnia 30 kwietnia 2025 roku 

w sprawie przeznaczenia do użyczenia oraz ogłoszenia wykazu nieruchomości 

przeznaczonych do użyczenia stanowiących własność Gminy Nowa Ruda 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z 

dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 z późn. 

zm.), § 4, § 5 ust. 1 uchwały Nr 252/XXXIII/13 Rady Gminy Nowa Ruda z dnia 29 stycznia 2013 

roku w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami stanowiącymi własność Gminy 

Nowa Ruda (Dolno. z 2013 r. poz. 1851 z późn. zm.), 

Wójt Gminy Nowa Ruda zarządza, co następuje: 

§1.1. Przeznacza się do użyczenia na czas nieoznaczony od dnia 14.06.2025 r., na rzecz 

Stowarzyszenia pn: „Ludowy Zespół Sportowy Burza Dzikowiec” z siedzibą Dzikowiec 143, 

57-432 Dzikowiec, część działki gruntu oznaczonej numerem ewidencyjnym 254 o pow. 284 

m2, położonej w obrębie 0006 Dzikowiec, zabudowanej budynkiem zaplecza szatniowo-

sportowego, określoną szczegółowo w wykazie stanowiącym załącznik do niniejszego 

zarządzenia.  

2. Nieruchomość stanowiącą własność Gminy Nowa Ruda opisaną w ust. 1 przeznacza się do 

użyczenia w związku z wykonywaniem celów statutowych Stowarzyszenia pn: „Ludowy 

Zespół Sportowy Burza Dzikowiec” w szczególności w celu: prowadzenia zajęć 

ogólnorozwojowych dla Akademii piłki nożnej dzieci oraz do podnoszenia kwalifikacji 

zawodników i rozgrywania meczy piłki nożnej zorganizowanych przez Okręgowy Związek Piłki 

Nożnej w Wałbrzychu w A klasie. 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 ust. 1 wywiesza się na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń 

w Urzędzie Gminy Nowa Ruda, ul. Niepodległości 2, zamieszcza się w Biuletynie Informacji 

Publicznej Gminy Nowa Ruda, na stronie internetowej Urzędu Gminy Nowa Ruda oraz na 

tablicy ogłoszeń Sołectwa Dzikowiec. Informację o zamieszczeniu wykazu podaje się do 

publicznej wiadomości poprzez ogłoszenie w prasie lokalnej. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki 

Nieruchomościami i Geodezji. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 /Na oryginale podpisała: Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/  



Załącznik do zarządzenia Nr 228/25 

Wójta Gminy Nowa Ruda  

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Wykaz nieruchomości przeznaczonych do użyczenia 

Wykaz wywiesza się na okres 21 dni tj. od dnia 30 kwietnia 2025 r. do dnia 20 maja 2025 r. 

1. Położenie nieruchomości: Dzikowiec 

2. Numer działki: część działki nr 254 

3. Księga Wieczysta: brak 

4. Powierzchnia użyczonej nieruchomości: 284 m2 

5. Opis nieruchomości, przeznaczenie i sposób zagospodarowania: część działki gruntu 

oznaczonej numerem ewidencyjnym 254, AM-2, o powierzchni 284 m2, położonej 

w obrębie 0006 Dzikowiec, w ewidencji gruntów i budynków Starosty Kłodzkiego 

sklasyfikowanej jako Bz- tereny rekreacyjno-wypoczynkowe, zabudowanej 

budynkiem zaplecza szatniowo-sportowego, przeznaczonej do użyczenia w związku z 

wykonywaniem celów statutowych Stowarzyszenia pn.: „Ludowy Zespół Sportowy 

Burza Dzikowiec” z siedzibą Dzikowiec 143, 57-432 Dzikowiec, w szczególności w celu: 

prowadzenia zajęć ogólnorozwojowych dla Akademii piłki nożnej dzieci oraz do 

podnoszenia kwalifikacji zawodników i rozgrywania meczy piłki nożnej 

zorganizowanych przez Okręgowy Związek Piłki Nożnej w Wałbrzychu w A klasie.  

Działka nr 254 położona w Dzikowcu nie jest ujęta w miejscowym planie 

zagospodarowania przestrzennego Gminy Nowa Ruda. 

6. Termin trwania użyczenia: od dnia 14.06.2025 r. na czas nieoznaczony 

7. Forma przeznaczenia do użyczenia: tryb bezprzetargowy 

 /Na oryginale podpisała: Adrianna Mierzejewska – Wójt Gminy Nowa Ruda/ 

Do wiadomości: 

1) Sołtys wsi - do ogłoszenia na tablicy ogłoszeń 

2) Prasa lokalna - www.24klodzko.pl 

3) a/a 

http://www.24klodzko.pl/

